
( $ 81odst.3 - odst.S ZoYZ)

1) Nrízev veřejné zakár,|<y:

2) Zadavatelz
Zadavatelem veřeiné zakázky ie: obec Ma|á Upa
se sídlem: Malá Upa Homí Malá Upa ě.l 16' PsC 542 27
zastoupena: starostou Janem Patzeltem
ICl DIC: 006s61 r9t c2006s61r9
Tel/Fax 499 891 177.602 439 ll9. fax: 499891157
E-maiV URL: podatelna@malaup a.cz, I www.malaupa.cz
Profil zadavatele: http ://malaupa.pro ťúzadav ate|e,cz

3) Oznámení o výběru nejvhodnější nabídlry:
Zastupitelstvo obce Malá Upa v souladu s ust. $ 81 odst. I zákonač. |3712006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném zrĚru ( dóle jen ,,ZyVZ,,/ usnesením č. 4t2l24l|3 bod II. ze dne 25.7.20|3 rozhodlo ve shora
uvedené veřejné zakázce o výběru nejvhodnější nabídky, a to nabídky uchazeče:

Pavel Hauser - sTAvHAUs, .rč 150276643, se sídlem: Dvůr Králové nlL,nám. odboje 1843
Rozhodnutí zadavatele o ýběru nejvhodnější nabídky odpovídá doporučení hodnotící komise.

a) Údaje dle $ 81 odst. 5 ZoYZ:

4.1. Identifikační údaje uchazečů. jeiichŽ nabídka bvla hodnocena:

Poř.
IJchazeď tČ Právní forma SídWmíďo podnikáni

1 Pavel Hauser- STAVHAUS
IČ r50276643

fyzická
osoba Dvůr Králov é n/L, nátm. odboje 1 843

z. PSP -GDS s.r.o.
IČ 25686011 s.r.o. Praha 9, Poděbradská 55/88

3. STAVIR s.r.o.
IČ 25287t25 s.r.o. Mladé Boky, KalnáVoda č. 2

4.2. Výsledek hodnocení nabídek. včetně pořadí nabídek:

Podrobné informace o posouzení a hodnocení nabídek obsahuje Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek, do které zadavatel umožní všem uchazečům na jejich žádost nahlédnout a pořídit si z ní vypis
nebo její opis.

ZATEPLENI
V

vÍcBÚČELoVÉ VEREINÉ BUDoVY
HoRNÍ MALÉ {'PĚ

abchodnÍ firma /IČ Sídlďmíďo podnikáni Nabídková cena
(v Kč bez DPH ) Pořadí nabídky:

Pavel Hauser - STAVTIAUS
IČ 150276643

Dvůr Knálové n/L,nám. odboje
1843 1775 000,73 první

PSP -GDS s.r.o.
IČ 25686011 Praha 9. Poděbradská 55/88 I 889 145,19 druhá

STAVIR s.r.o.
IČ 25287125 Mladé Buky' KalnáVoda ě. 2 2 020 266,88 třetí

Strana I ze 2



5) Poučení:
Proti roďrodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může uchazeč podat ruímitky.Nrírnitky proti rozhodnutí
o výběru nejvhodnější nabídky musí stěŽovatel doručitzadavateli do 10 dnů ode dne doručení
ozrámení o ýběru nejvhodnější nabídky veřejné zakáEb.
Zadavatelv čl. 14.3. zadávaci dokumentace výše uvedené veřejné zakázky si vyhradil právo uveřejnit
omiímení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavaÍe|e. V takovém případě se oznámení o
výběru nejvhodnější nabídky povaŽuje za doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění
na proťrlu zadavatele ( $ 8I odst.4 ZoYZ)
Zadavatelnesmí před uplynutím lhůty pro podrání námitekproti roďrodnutí o ýběru nejvhodnější

nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

V Malé Úpě' dne 25.7.2013

zazadavatele
Patzelt,starosta obce Mďá Úpa

Zveřejněno na profilu zadavatele dne: 2ó.7.2013

Stana2zr2


